

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗,๘ ตำบลคลองนกระทุง เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน
จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗,๘ ตำบลคลองนกระทุง เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี
อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,798,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 14,940,950.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อารักษ์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

18 พฤศจิกายน 2564 15:16:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗,๘ ตำบลคลองนกกระทุง เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิว คสล. เดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	2,496.000 /	70.17	175,144.32 /	1.3011	91.29	227,880.27
2	1.2 งานรื้อผิวแอสฟัลต์หกคอนกรีตเดิม หนา 5ซม. พร้อมบดอัดแน่น 1.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1 งานดินถม	ตร.ม.	12,638.000 /	11.26	142,303.88 ,	1.3011	14.65	185,151.57
3	1.3.1.1 งานวัสดุดินถมบดอัดแน่น 1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	181.000 /	425.58	77,029.98 /	1.3011	553.72	100,223.70
4	1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกวิ่งบดอัดแน่น) 1.5 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	484.000 /	423.74	205,090.16 /	1.3011	551.32	266,842.80
5	1.5.1 งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,465.000 /	566.91	1,397,433.15 /	1.3011	737.60	1,818,200.27
6	1.5.2 งานวัสดุไผ่เสทางหินคลุก	ลบ.ม.	208.000 /	303.86	63,202.88 /	1.3011	395.35	82,233.26

จำนวน ยกกลิน

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากกองสรณทนคณกรรฐเสรมเทรก ส่ายหู่๗๘ ตำบลลอลองมกกรทง เชอมตอ ตำบลางภาษอำเภอบางเลน จ้งหว่นกรปฐ โดยวัดคลลอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,654.000 /	545.11	8,533,151.94 /	1.3011	709.24	11,102,483.98
8	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000 /	303.80	47,392.80 /	1.3011	395.27	61,662.77
9	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,404.000 /	218.94	307,391.76 /	1.3011	284.86	399,947.41
10	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,609.000 /	77.06	201,049.54 /	1.3011	100.26	261,585.55
11	3. งานติดตั้งรางจราจร 3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	46.800 /	450.00	21,060.00 /	1.3011	585.49	27,401.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗,๘ ตำบลคลองนกกระทุง เข้มตอ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติกสีเส้น 3 เส้น (กว้าง10ซม.) 4. งานปรับปรุงป้ายจราจร/	ตร.ม.	663.630	290.00	192,452.70	1.3011	377.31	250,400.20
13	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	4.000	3,770.00	15,080.00	1.3011	4,905.14	19,620.58
14	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต6	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3011	3,434.90	3,434.90
15	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต7	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3011	3,434.90	3,434.90
16	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3011	3,434.90	6,869.80
17	4.5 งานป้ายจราจรแบบ ต25	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3011	3,434.90	6,869.80
18	4.6 งานป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3011	3,434.90	6,869.80
19	5. งานเสาเข็ม 5.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	250.000	290.14	72,535.00	1.3011	377.50	94,375.28
20	6. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม. 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ /	ท่อน	11.000	870.74	9,578.14	1.3011	1,132.91	12,462.11
								3,000.00

อ้างถึง ยกเลิก

แผนปฏิบัติการด้านพลังงานและเชื้อเพลิง

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗๘ ตำบลคลองนกกระทุง เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยยึดคิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รวมราคากลาง	14,940,950.11
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหนังสือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗,๘ ตำบลคลองนกรทะทุ่ง เข้มตอ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม


(รุ่งตรศ คัมภาสีทธิรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศาคร โลหะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จักรงค์ ยกกัลลีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรงค์ ยกกัลลีน

18 พฤศจิกายน 2564